odkonzultovať s Dodávateľom, ktorý udelí písomný súhlas (napr. mailom). (tieto záznamy podliehajú 

Autorskému zákonu). 

Článok IV.  

Odmena a Platobné podmienky  

1. Za zabezpečenie vystúpenia výkonného umelca  prináleží Dodávateľovi odmena. Zmluvné strany sa dohodli 

na výške odmeny v sume 2.300,- EUR (slovom dvetisíctristo EURO).  

2. Úhrada honoráru prebehne formou faktúry prevodom. Splatnosť faktúry bude stanovená na 14 dní. Nárok na 

½ odmeny vzniká v prípade, ak Objednávateľ zruší akciu uvedenú v tejto Zmluve do 30 (tridsiatich) dní pred 

jej dohodnutým konaním.